AVENÆ DE SCAT. Et quilibet predictorum bondorum solvit, ad festum Purificationis Beatæ Mariæ, vj buz. avenarum, in toto (*blank*).

**GALLINÆ ET OVA.** Et quilibet eorundem solvit, ad festum Nativitatis Domini, ij gallinas, et ad festum Paschæ, x ova.

**METRITH.** Iidem tenentes solvunt inter se pro j vacca de metrith, ad festum Sancti Martini tantum 6s.

**COMMUNIS FURNUS.** Iidem ten. communem furnum ibid., et red. p. a. 2s.

**CORNAGIUM.** De 13s. 8d. pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, et 16s. 8d. pro wodladz, onerantur supra infra firmam bondorum.

**CARIAGIUM VINI.** Et pred. tenentes cariabunt inter se dimidium tonelli vini p. a. cum premuniti fuerint.

**TERRÆ SACCABII.** Thomas Jonson ten. j mess., iiij. acr. et ij rod. terræ, quondam Galfridi de Birden, parcellam ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 3s. 11d. Johannes Saunderson ten. j mess., iij acr. terræ, parcellam dictarum bov., et red. p. a. 4s. 1d. Johannes Wilkynson ten. j placeam, cont. dim. acr., et red. p. a. 2d. Tenentes de Birden ten. inter se j mess., et xl acr. terræ, quondam Johannis Segefelf, et red. p. a. ad e. t. 43s. 8d. Predicti tenentes ten. inter se quamdam pasturam, voc. Newysmoure, et red. p. a. 13s. 4d. Ranulphus Cuke ten. j mess., j acr. et iij rod. terræ, unde j acr. jacet in campo de Westbirden, et iij rod. in campo de Estbirden, quæ venerunt per escaetam Willelmi Milner nativi Domini, et red. p. a. ad iiij term. 2s.

### SHALDEFORD.

**LIBERI TENENTES.** Radulphus de Eure miles ten. j mess., et vij acr. terræ et dim. ibid., voc. Thomesland, quondam Thomæ de Tesedale, per servitium forinsecum, et vadit in legationibus Episcopi, et red. p. a. ad iiij term. 10d. Isabella Boner ten. j mess., et vij acr. terræ, quondam ipsius Thomæ, per serv. pred., et red. p. a. 20d. Heredes Johannis Freman ten. j mess., et xv acr. terræ, quondam ipsius Thomæ, per serv. pred., et red. p. a. ad iiij term. 20d.

**TERRÆ BONDORUM.** Robertus Aleykson ten. j mess., et ij bov. bondorum, bov. cont. xv acr. terræ, et red. p. a. ad iiij term. usuales 16s., videlicet, pro bov. 8s. pro operibus, et ad festum Purificationis pro scatpenys 19d., et ad festum Sancti Martini pro scatpenys, vocatos per tenentes maltpenys, ut in libro de Boldon, 15d., et pro averpenys, ad duo festa Sancti Cuthberti et Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ, 12d., et solebat operari sicut illi de Boldon in omnibus, et pro illis operibus ultra redditum predictum solvit pro arura, ad festum Sancti Michaelis,

16d., et pro operibus autumpnalibus 12d., et pro averrepes, ad idem festum Sancti Michaelis, 6d., et pro quolibet famulo ultra etatem xvj annorum, ad festum Sancti Michaelis, 12d., et pro quolibet pagetto infra etatem predictum ad idem festum 6d., in toto 23s. 4d. Idem Robertus ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Johannes Bedyk ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Johannes Greveson et Johannes Ludworth ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Johannes Bedyk et Radulphus Jonson ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Idem Johannes Greveson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Idem Johannes Ludworth ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Radulphus Jonson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Thomas Perisson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Willelmus Smyth ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Willelmus Robinson ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 46s. 8d. Thomas de Shirburn ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Thomas Huetson ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 46s. 8d. Willelmus Wardon ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Willelmus Aleyson ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 46s. 8d.

**AVENÆ DE SCAT GALLINÆ ET OVA.** Et quilibet predictorum bondorum solvit ad festum Purificationis Beatæ Mariæ, ultra summam pred., vj buz. avenarum, et ad festum Nativitatis Domini ij gallinas, et ad festum Paschæ x ova.

**METRITH.** Predicti tenentes red. inter se pro j vacca de Metrith, ad festum Sancti Martini, 6s.

**CORNAGIUM.** Iidem red. inter se pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 25s. 6d.

**WODLADES.** Iidem red. inter se pro wodlades, ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ, p. a. 12s.

**COMMUNIS FURNUS.** Iidem ten. inter se communem furnum ibid., et red. p. a. 2s.

**TOLNETUM CERVISIÆ.** Iidem ten. inter se tolnetum cervisiæ, et red. p. a. ad e. t. 2s. 8d.

**OFFICIUM PUNDERI.** Iidem ten. inter se pro tertia parte officii punderi, quæ solebat reddere p. a. 10s., modo red. 6s. 8d.

**COTAGIA.** Robertus Tailour ten. j cotagium, et j acr. terræ, quondam Walteri fabri, et red. p. a. 4s. 11d., unde ad iiij term. 4s. 2d., et ad festum Michaelis pro operibus 9d. Margareta del Hall ten. j cot., quod fuit quondam forgium villæ, et red. p. a.

ad e. t. 3s., et pro operibus ad festum Sancti Michaelis 9d., in toto 3s. 9d.

**TERRÆ SCACCARI.** Robertus Aleinson ten. ij tofta ad finem orientalem villæ, et solebat reddere p. a. 6s., modo red. p. a. 5s. Willelmus Aleinson ten. dim. acr. terræ, quondam Willelmi Mody, et red. p. a. ad e. t. 6d. Tenentes ibid. ten. inter se iij acr. terræ in Moresbank cum incremento, et red. p. a. 2s. 6d. Iidem tenentes ten. inter se j mess., quondam Radulphi Tunstall, et red. p. a. ad e. t. 3s. 6d. Iidem tenentes ten. inter se xvij acr. terræ ibid., et red. p. a. 15s. Iidem tenentes ten. inter se xliij acr. terræ apud Hopperhogh, et red. p. a. ad e. t. 43s. Iidem tenentes ten. inter se vj acr., quondam Hugonis filii Walteri et sociorum ejus, et red. p. a. 6s. Iidem ten. inter se iij acr. terræ, quondam in tenura Roberti Aleinson et Thomæ filii Hugonis, quondam Ricardi de Shaldeford, in Blakhamsyde et in Moresacres, et red. p. a. 3s. Iidem ten. j acr. terræ in Whithop, in tenura Willelmi Wardon et Thomæ de Shirburn, quondam Johannis filii Roberti, et red. p. a. 12d.

#### SHIRBURN.

**LIBERI TENENTES.** Johannes de Killirby ten. j mess., et ij bov. terræ, quondam Alani de Sherburn, et vadit in legationibus Domini Episcopi, bov. cont. xv acr., et red. p. a. ad iiij term. 3s. 4d. Johannes de Hesilden ten. j toftum, voc. Raggis, et red. p. a., ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 1d.

**TERRÆ BONDORUM.** Stephanus de Casshop ten. j mess., et ij bov., et red. p. a. ad iiij term. pro operibus 16s., et pro scapensys ad festum Purificationis 19d., et pro (*blank*) ad festum Sancti Martini 15d., et pro averpenys ad ij festa Sancti Cuthberti et festum Sancti Johannis Baptistæ 12d., et pro woldades ad festum Sancti Johannis Baptistæ 8d., et solebat operari sicut illi de Boldon, et pro operibus ultra redditum predictum pro arrura ad festum Sancti Michaelis 16d., et pro operibus autumpnalibus 12d., et pro averpenys ad idem festum 6d., in toto, preter avenas gallinas et ova, 23s. 4d. Johannes Stevenson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Johannes de Herington ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Thomas Moreslawe ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Willelmus de Herington ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Johannes Stevenson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Hugo Bonerman ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d.

Idem Hugo et Thomas Herton ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, et red. 23s. 4d. Johannes Porter ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Stephanus de Casshop ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Johannes Wydowson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Thomas de Herton ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Et sunt ibid. vj bondi et dim. ðimissi ad penyferme, quorum quilibet red. p. a. 20s. — 6l. 10s.

**METRITH.** Predicti tenentes red. inter se pro j vacca de metrith, ad festum Sancti Martini, p. a. 6s.

**CORNAGIUM.** Iidem red. inter se pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 24s.

**TOLENETUM CERVISIÆ.** Iidem red. inter se pro tolneto cervisiæ p. a. ad iiij term. 2s. 8d.

**OFFICIUM PUNDERI.** Iidem red. inter se pro officio punderi ad iiij term. 6s. 8d.

**GALLINÆ OVA ET SCAT AVENÆ.** Et quælibet ij bov. terræ bondorum red. p. a. ad festum Nativitatis Domini ij gallinas, et ad festum Paschæ x ova, et ad festum Purificationis Beatae Mariæ vj buz. avenarum de scat.

**FURNUS.** Iidem ten. inter se communem furnum ibid., et red. p. a. ad e. t. 12d.

**FORGIUM.** Iidem ten. inter se commune forgium ibid., et red. p. a. 10d.

**COTAGIA.** Emma Lymebrynner ten. j cotagium, et iiij acr. terræ, quondam Johannis Wall, et red. p. a. ad iiij term. 9s. 8d., et pro operibus ad festum Sancti Michaelis, 9d. in toto 10s. 5d. Thomas Naburn ten. j cot., quondam Ricardi Milner, et red. p. a. ad iiij term. 2s., et pro operibus ad festum Sancti Michaelis 9d. — 2s. 9d. Alanus Jopson ten. j cot., quondam Roberti Lymebrynner, et red. p. a. ad e. t. 2s., et pro operibus ad festum Sancti Michaelis 9d., in toto 2s. 9d. Idem Alanus ten. quoddam aliud cot., quondam Ricardi Mody, et red. p. a. ad iiij term. 2s., et pro operibus ad festum Sancti Michaelis 9d., in toto 2s. 9d. Predictus Alanus ten. j cortillagium ibid., et red. p. a. ad e. t. 6d. Thomas Neyburn ten. j cot., quondam Aliciæ Brewster, red. p. a. sine operibus ad e. t. 2s. Sibilla Webster ten. j cot. cum crofto, cont. j acr. terræ, quondam Ricardi de Heryngton, red. p. a. ad iiij term. pred. sine operibus 2s. Agnes Scury ten. j cot., quondam Alani Muller, red. p. a. sine operibus 2s. Wilhelmus Boner ten. j cot., et vj acr. terræ, quondam Roberti de Raygton, red. p. a. ad iiij term. 11s., et pro operibus ad festum Michaelis 9d., in toto 11s. 9d. Isabella Passion ten. j cot., quondam Agnetis de Doxhowe, red. p. a. ad e. t. 12d., et pro operibus

ad festum Michaelis 9d., in toto 21d. Omnes tenentes ibid. ten. inter se j placeam ad forgium cum incremento, quondam Walteri filii Roberti, red. p. a. ad e. t. 2s.

**TERRÆ SCACCARI.** Predicti tenentes ten. inter se lxj acr. terræ in mora ex orientali parte villæ, red. p. a. ad iiij term. usuales 50s. 10d. Idem tenentes ten. inter se vj acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 4s. Idem tenentes ten. inter se dim. acr. terræ apud Willedonbrig, et red. p. a. 6d. Quatuordecem bondi de Shirburn red. p. a. pro v acr. et j rod. terræ apud Blakhamsyde, et red. 5s. 2d. Prepositus villæ ibid., qui pro tempore fuerit, ten. j rod. terræ super lez Brokez, pertinentem ad officium suum, et red. p. a. 2d. Magister Hospitalis de Shirburn ten. j parcelam pasturæ dictæ villæ, inclusam infra parcum suum ibid., et red. p. a. dictæ villæ 12d., et Domino Episcopo 6d.

#### QUERINGDON.

Magister Hospitalis de Shirburn tenet grangiam de Queringdon, cum dominicis pratis et pasturis, ad firmam, et red. p. a. ad term. Sancti Martini et Pentecostes 18l. 18s.

Idem Magister ten. manerium de WHITWELL, et red. p. a. ad iiij term. 6s. 8d. Idem reddit pro cornagio ejusdem manerii, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 2s. Idem Magister ten. pasturam de Whitewell, et red. p. a. ad iiij term. 22s. 6d.

#### CASSHOP.

Thomas Clerk de Elvet ten. j mess., et iiij bov., bov. cont. xv acr., quondam Johannis de Britley, et antea Johannis Freman, et vadit in legationibus Domini Episcopi, et red. p. a. 6s. 8d.

Willelmus de Elmeden ten. villam de TRILLESDEN, quondam Petri de Trillesden, et red. p. a. 13s. 4d. Idem ten. xx acr. terræ, quondam ipsius Petri, et antea Magistri Ricardi de Coxhowe, et red. p. a. 20s.

**TERRÆ BONDORUM.** Hugo Jonson ten. j mess., et ij bov. bondorum, bov. cont. xv acr., et red. p. a. ad iiij term. pro operibus 16s., et pro scatpenys ad festum Purificationis Beatæ Mariæ 19d., et pro scatpenys, vocatos par tenentes maltpenys, ad festum Sancti Martini 15d., et pro averpenys ad duo festa Sancti Cuthberti et ad festum Sancti Johannis Baptistæ 12d., et pro woldlades ad idem festum Sancti Johannis 8d., et solebat operari sicut illi de Boldon in omnibus, et pro dictis operibus solvit pro ij aruris ad festum Sancti Michaelis 16d., et pro operibus autumpnalibus 12d., et pro averipe 6d., in toto 23s. 4d. Ricardus

Aleynson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Robertus Gilson ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 23s. 4d. Willelmus Mody ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 46s. 8d. Johannes Newman ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 46s. 8d. Petrus Colynson ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 46s. 8d. Robertus Gilson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. (*blank*). Et sunt ibid. v mess., x bov. terræ in manu Domini.

**METRITH.** Predicti tenentes bondi solvunt inter se pro j vacca de metrith, ad term. Sancti Martini, 6s.

**CORNAGIUM.** Iidem tenentes solvunt pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 20s. 6d.

**TOLNETUM CERVISIE.** Iidem tenentes red. inter se pro tol-neto cervisie ad iiij term. 2s. 8d.

**COMMUNIS FURNUS.** Iidem tenentes solvunt inter se pro communi furno ibid. ad e. t. 12d.

**OFFICIUM PUNDERI.** Iidem tenentes solvunt inter se pro tertia parte punderi, et red. p. a. 6s. 8d.

**TERRÆ IN MORA.** Predicti tenentes ten. inter se lxxvij acr. terræ apud Harestane et Redpath cum incremento, et red. p. a. 62s. 4d. Iidem ten. inter se j acr. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 12d.

Iidem ten. inter se j placeam pro j forgeo ibid., et red. p. a. ad e. t. 4d.

**COTAGIA.** Johannes Mody ten. j cotagium cum gardino, quondam Alani filii Agnetis, et red. p. a. ad iiij term. 6d., et ad festum Michaelis pro operibus 9d., in toto 15d. Willelmus Whelaw ten. j cot. cum gardino, quondam Alexandri Barker, et red. p. a. ad iiij term. 18d., et ad festum Michaelis pro operibus 9d., in toto 21d. Robertus Diconson ten. j cot. cum gardino, quondam Willelmi Birden, et red. p. a. ad iiij term. 6d., et ad festum Michaelis pro operibus 9d., in toto 15d. Predictus Willelmus Whetlaw ten. j acr. terræ in mora, et red. p. a. ad iiij term. 12d. Et sunt ibid. ij cot., quondam Raginaldi Rede et Agnetis Gare, et sol. red. p. a. 12d., et ad festum Michaelis pro operibus 18d., modo vasta et extra tenuram.

**TERRÆ SCACCARI.** Thomas Clerk de Elvet ten. j placeam vastam pro j columbari, quondam Johannis Freman, et red. p. a. ad iiij term. 4d. Willelmus de Whetlawe ten. j acr. terræ, quondam Johannis Barker, et red. p. a. ad e. t. 5d. Predicti ten. inter se j acr. terræ, quondam Alani filii Radulphi prepositi, et red. p. a. ad e. t. 10d. Iidem ten. inter se iiij acr. terræ, quondam ejusdem Radulphi, et red. p. a. ad e. t. 3s. 4d. Iidem ten. j acr. terræ, quondam Johannis Frer, et red. p. a. ad e. t. 10d.

Iidem ten. j tenuram, quondam Johannis Mody, et red. p. a. ad e. t. 2s. Iidem ten. iiij acr. terræ, quondam Willelmi filii Alexandri, et red. p. a. 4s. Iidem ten. dim. acr., quondam Raginaldi filii Alani, et red. p. a. ad e. t. 3d. Iidem ten. j acr. iij rod. et dim. terræ, quondam Alani prepositi, apud Harestane, et red. p. a. 22d. Et sunt ibid. iiij acr. terræ, quondam Johannis Freman, in novo assarto in mora, et sol. red. 3s. 4d., modo extra tenuram, &c.

## COXHOWE.

**LIBERI TENENTES.** Walterus de Elmeden ten. lxxx acr. terræ, cum. j mess., quondam Magistri Ricardi de Coxhowe, per cartam et servitium forinsecum, et solebat reddere p. a. 32s. 8d., modo red. ad iiij term. 24s.

**TERRÆ SCACCABII.** Tenentes ibid. ten. quamdam pasturam in Coxhowe, cont. (*blank*) acr., et sol. red. p. a. 13s. 4d., modo red. ad iiij term. 6s. 8d. Willelmus de Rissshby ten. xxiiij acr. terræ in mora de Queringdon, quondam Ricardi Routhbery, et red. p. a. ad iiij term. 8s. 6d.

## SHURUTON.

Dominus de Nevill ten. medietatem villæ de SHERUTON, cum dominicis, et red. p. a. pro redditu dringagii ad iiij term. usuales 6s., et pro metrith, ad terminum Sancti Martini, 3s., et pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 30s., et viij rasers farinæ avenarum, unde iij rasers faciunt quarterium, ad festum Purificationis, et ad manerium de Midilham ij quart. v buz. j pek ordei ad idem festum, et iiij quart. vj buz. avenarum ad dictum manerium ad predictum festum Purificationis, et facit servitium forinsecum, in toto 29s., viij rasers farinæ, ij quart. v buz. j pek ordei, iiij quart. vj buz. avenarum. Johannes de Ask ten. aliam medietatem dictæ villæ per serv. forins., et red. p. a. ad iiij term. 40s.

Et tota villa predicta quadrigat medietatem unius tonelli vini, et j molare ad molendinum Dunolm.

Heredes Willelmi Watervill et Alanus de Tesdall ten. quamdam tenuram — j lib. cimini.

Thomas Hexham ten. j acr. prati in Whitfen de escaeta, et red. p. a. 2s.

## HOLOME.

Heredes Willelmi de Claxton ten. villam de HOLOME, quondam Thomæ de Holome, per &c., et red. p. a. 26s. 8d.

LIBERI TENENTES. Henricus de Essh ten. villam de HUTON, et cccc acr. terræ ibid., per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iiij term. usuales 63s. 6d.

TENENTES IN DRINGAGIO. Predictus Henricus, Idonea filia Roberti Perisson, Johannes Clerk, Robertus Rede, Robertus Rakhous, Robertus Emson et Robertus Richardson ten. j mess., et vij bov. terræ, quondam Roberti Perisson, et red. p. a., ad term. Sancti Martini, pro metrith 18d., et pro castelmen ad iiij term. 5s., et pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, pro terra, quondam Guydonis de Huton, 8s. 9d., et pro operibus, ad festum Sancti Martini et ad duo festa Sancti Cuthberti, 4s. 6d., et ad festum Purificationis Beatæ Mariæ j quart. et dim. ordei, et ij quart. avenarum ad manerium de Midilham, et ad scaccarium Dunolm. j quart. et tertiam partem j quart. farinæ avenarum ad idem festum, in toto 19s. 9d., j quart. et dim. ordei, ij quart. avenarum, j quart. et tertiam partem j quart. farinæ avenarum. Willelmus Warde ten. j mess., et ij bov. terræ, quondam Rogerii filii Philippi, et red. p. a. ad term. Martini pro metrith 5d., et pro castelmen ad iiij term. 18d., et pro cornagio, ad term. Sancti Cuthberti in Septembri, 2s. 4d., et ad festum Purificationis j rasure farinæ avenarum ad scaccarium Dunolm., et dat partem suam de avenis et ordeo cum tenentibus supra infra summam eorum, in toto 4s. 3d., j rasure farinæ avenarum.

## HOUGHTON.

LIBERI TENENTES. Isabella quæ fuit uxor Roberti de Wesynton ten. j mess., et xxxviiij acr. terræ et prati, quondam Johannis de Cornhall, et red. p. a. ad iiij term. usuales, per servitium forinsecum, 13s. 4d.

Robertus Coigniers miles et Ricardus de Burnynghill ten. villam de SOUTHVEDYK, in qua fuerunt villani per librum de Boldon, et solebant invenire clx homines ad metendum in autumpno, et xxxvj quadrigas ad quadrigandum blada Domini apud Houghton, modo red. nichil, ideo inquiratur, et ostendant cartam de tenura sua, et red. p. a. 100s.

Robertus de Carlell ten. moram de Penchare per cartam et serv. forins., et red. p. a. 53s. 4d. Idem Robertus ten. molendinum ibid. per cartam et serv. forins., et red. p. a. 26s. 8d. Idem ten. certas terras apud Bernewell, et red. p. a. ad iiij term. 2s. 6d.

**TERRÆ DOMINICÆ.** Matilda Galowey ten. xx acr. terræ de eisdem dominicis terris ibid., et red. p. a. ad iiij term. 14s. 4d. Walterus Geffrayson ten. xl acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad iiij term. 28s. 8d. Johannes filius Hugonis ten. xx acr. terræ, de eisd. domin., et red. p. a. ad iiij term. 14s. 4d. Willelmus Air ten. xx acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad iiij term. 14s. 4d. Robertus Hik ten. xl acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 28s. 8d. Robertus Walker ten. xj acr. et dim. rod. terræ de pred. domin., et red. p. a. ad iiij term. 11s. 3d. Goditha Chapman ten. j acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 12d. Alexander Faber ten. iiij acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 4s. Matilda Galeway ten. vij acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 7s. Walterus Geffrayson ten. xiiij acr. terræ de eisd., et red. p. a. ad e. t. 14s. Robertus Porter ten. xj acr. et j rod. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 11s. 3d. Thomas Bayns ten. j acr. terræ et dim. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 18d. Ricardus Smyth ten. j acr. et dim. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 18d. Johannes Paule ten. j acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Yrishe ten. iiij acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 4s. Ricardus Hardyng ten. xj acr. et j rod. terræ de eisd., et red. p. a. ad e. t. 11s. 3d. Alanus Walker ten. iij acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 3s. Johannes Hughson ten. xiiij acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 14s. Willelmus de Milby ten. vj acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 6s. Willelmus Hudson ten. vij acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 7s. Alicia Rose ten. j acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 12d. Willelmus Air ten. xiiij acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 14s. Robertus Hik ten. xj acr. et j rod. terræ, de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 11s. 3d. Johanna Echewyk ten. iij acr. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 3s. Willelmus Annotson ten. ij acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 2s. Rogerus Gardyner ten. ij acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 2s. Johannes Brigham ten. vj acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 6s. Willelmus Carter ten. iij acr. terræ de eisd. domin., et red. p. a. 3s.

**TERRÆ BONDORUM.** Johannes Ferrour ten. j cotagium, et j bov. terræ, cont. xij acr., et solebat operari sicut illi de Newbotill, et red. p. a. ad iiij term. usuales 6s. Thomas Fery ten. j cot., et j bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s. Robertus Porter ten. ij cot., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 12s. Walterus Geffrayson ten. j cot., et j bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s. Robertus Porter ten. j cot., et j bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s. Thomas Fery ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. ad e.

t. 6s. Ricardus Hardyng, Johannes Irissh et Thomas Fery ten. j cot., et j bov. terræ, et red. p. a. 6s. Johannes Irissh ten. j cot., et j bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s. Alanus Walker et Willelmus Milby ten. iij cot., et j bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s. Johannes filius Hugonis ten. j cot., et iij bov. terræ, et red. p. a. 18s. Willelmus Air et Alexander Smyth ten. ij cot., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 12s. Willelmus Hudson ten. j cot., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 12s. Willelmus Annotson et Rogerus Gardener ten. ij cot., et j bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s. Johannes Brigham ten. j cot., et j bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s. Johannes Porter ten. j cot., et j bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s. Thomas Roos, Johannes Sewryght, Johannes filius Hugonis et Loretta de Boldon ten. iij cot., et j bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s. Isabella Syvewryght, Willelmus Air, Walterus filius Galfridi, Alexander Faber et Johannes Brigham ten. ij cot., et j bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 6s. Omnes isti bondagii solvunt inter se, ad suplendum x marcas de antiquo reddito eorum, 16d. Predicti tenentes bond. solvunt inter se ad festum Natalis Domini xij gallinas, et ad festum Paschæ lxx ova.

**MOLENDINUM.** Tenentes villæ ten. inter se medietatem molendini aquatici, et alia medietas pertinet Priori Dunolm., et red. p. a. ad iij term. 113s. 4d.

**BRACINAGIUM.** Willelmus Milby ten. bracinagium villæ ibid., et red. p. a. ad iij term. 10s.

**COMMUNIS FURNUS.** Johannes Echewyk ten. communem furnum ibid., et red. p. a. ad e. t. 2s.

Tenentes de Boldon, Whitburne et Clevedon red. ibid. p. a., ut quieti sint de falcatione prati de Houghton, 12s. 3d.

**PRATUM.** Tenentes ten. xiiij acr. et j rod. prati dominicalis, et red. p. a. 40s.

**OFFICIUM PUNDERI.** Punderus ibid. red. pro officio suo, ad festum Natalis Domini xl gallinas, et ad festum Paschæ cc ova.

**TERRÆ SCACCARII.** Robertus Porter ten. j tenementum, et xvj acr. terræ, quondam Thomæ de Tynemouth, et quondam de terra fabri, et red. p. a. ad iij term. usuales 12s. Idem Robertus ten. j gardinum, quondam Thomæ de Sprotton, et red. p. a. 2s. Thomas del Fery ten. ij acr., quondam Rogeri Kyng, et red. p. a. ad e. t. 3s. Thomas Banes ten. j tenementum cum gardino, et red. p. a. ad e. t. 12d. Ricardus Smyth ten. medietatem j placeæ, quondam Willelmi de Colleby, et red. p. a. 6d. Thomas del Fery ten. j tenementum cum gardino, quondam Laurencii Webster, et red. p. a. 6d. Johannes Paule ten. j tenementum, quondam Gilberti Stot, et red. p. a. ad e. t. 6d.

Idem Johannes ten. j acr. terræ, quondam Johannis Morton, et red. p. a. ad e. t. 18d. Ricardus Hardyng ten. iij acr. terræ, quondam Ricardi Payne, et red. p. a. ad e. t. 3s. Johannes filius Hugonis ten. j acr. terræ, quondam Rogeri Prior ibid., et red. p. a. 16d. Idem Johannes ten. j acr. et dim., quondam Ricardi Walker, et red. p. a. ad e. t. 18d. Idem Johannes ten. j acr., quondam Johannis Boll, et red. p. a. ad e. t. 12d. Robertus Porter ten. j croftum, cont. dim. acr. terræ, voc. Wardescroft, et red. p. a. 2d. Willelmus Baker ten. j placeam, quondam commune forgium, et red. p. a. ad e. t. 6d. Alexander Faber ten. j placeam vastam, et red. p. a. ad e. t. 8d. Isabella Syvewright ten. j croftum, cont. j rod., et red. p. a. ad e. t. 6d. Robertus Hik ten. j toftum, et red. p. a. ad e. t. 8d. Idem Robertus ten. j toftum cum crofto, quondam Johannis Wright, et red. p. a. ad e. t. 2s. Johannes Echewyk ten. j croftum cum tofto, et red. p. a. ad e. t. 2s. 8d. Rogerus Gardiner ten. j croftum, cont. dim. acr., et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Brigham ten. j croftum, quondam Ricardi fullonis, et red. p. a. 16d. Willelmus Carter ten. j toftum, et red. p. a. ad e. t. 8d. Alexander Faber ten. j toftum cum gardino, et red. p. a. ad e. t. 2s. Matilda Galeway ten. ibid. j placeam, et red. p. a. ad e. t. 2d. Thomas del Fery ten. j placeam, quondam Thomæ Douber, et red. p. a. ad e. t. 6d. Walterus Geffraison ten. et red. pro incremento tofti, quondam Johannis Porter, p. a. 1d. Loretta de Boldon ten. j placeam cum curtilagio, quondam Johannis filii Rogeri Prior, et red. 1d. Johannes Brigham ten. j acr. terræ, et red. p. a. ad term. pred. 18d. Idem Johannes ten. iij acr., quondam Johannis de Baynton, et red. p. a. ad e. t. 4s. Idem Johannes ten. j acr., quondam Ricardi fullonis, et red. p. a. ad e. t. 3s. Alicia Roos ten. j placeam terræ, et red. p. a. ad e. t. 18d. Magister Hospitalis de Kypier ten. j placeam pro j grangia ibid., et red. p. a. ad e. t. 6d. Predicti tenentes villæ ten. inter se quamdam pasturam, voc. Bradmoure, et red. p. a. ad e. t. 6s. 8d. Iidem ten. inter se xij acr. terræ, quondam in tenura bondorum de Parva Birden, et red. 6s. 6d. Robertus Walker ten., de jure uxoris suæ, j placeam, quondam Johannis Seton, quæ est parcella manerii Domini Episcopi, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem Robertus ten., de jure uxoris suæ, j placeam de dominicis, quondam Willelmi filii Ricardi Gardener, et red. 6d. Goditha Chapman ten. j placeam, parcellam de dominicis placeis, quondam Ricardi Taillour, et red. 6d. Robertus de Carlell ten. j placeam de vastis dominicis, juxta Horsepole, pro quodam stabulo, de longitudine xxx pedum et latitudine xx pedum, et red. p. a. ad e. t. 6d. Radulphus Milner ten. iij acr. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 4s. Johannes de Brigham ten. iij acr.

terræ in mora ibid., quondam in tenura tenentium de Wardon, et red. p. a. ad e. t. 2s.

## WARDON.

**TERRÆ BONDORUM.** Johannes Air ten. ij mess., et iiij bov. terræ, bov. cont. xij acr. et dim. terræ, et solebat operari sicut illi de Boldon, et red. p. a. ad iiij term. usuales, cum 2s. 8d. de antiquo reddito, 16s. Robertus Wright ten. ij mess., et vj bov. terræ, et red. p. a., cum 4s. de antiquo reddito, 24s. Johannes Arnald ten. ij mess., et iiij bov. terræ, et red. p. a., cum 2s. 8d. de antiquo reddito, 16s. Johannes Air et Johannes Arnald ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a., cum 16d. de antiquo reddito, 8s. Willelmus Porter ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a., cum 16d. de antiquo reddito, 8s. Predicti tenentes red. inter se pro lx acr. terræ ibid, ad iiij term. pred. 13s. 4d.

**TERRÆ SCACCARI.** Willelmus Porter ten. dim. acr. terræ, quondam Ricardi Blakman, et red. p. a. ad e. t. 6d. Tenentes ibid. ten. inter se ij acr. et dim. terræ, quondam Stephani Eplyngden, et red. p. a. 2s. 6d. Iidem tenentes solvunt inter se, ad festum Natalis Domini et Paschæ, xvij gallinas, xc ova. Iidem tenentes solvunt pundero de Houghton ad eadem festa xl gallinas, et ccxl ova.

## HERYNTON.

**TENENTES IN DRINGAGIO.** Thomas Colvyll miles ten., de jure uxoris suæ heredis Thomæ de Essh, duas partes manerii de ESTHERINGTON per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iiij term. usuales, pro cornagio 20s., et red. ad festum Sancti Martini, pro ij partibus j vaccæ de metrith, 4s., et red. pro operibus ad (*blank*) 12s., et red. ad festum Purificationis Beatæ Mariæ iiij quart. avenarum, x buz. de scat farina avenarum, et ij quart. de scatmalt, et solebat invenire j hominem, voc. castelman, et arare et herciare iiij acr. terræ apud Newbotill, et facit operationes cum xij hominibus in autumpno, et dat 12d. pro operibus autumpnalibus tenentibus terræ dominicæ de Newbotill, et ipse vel tenentes sui ibid. sequentur curiam Domini, voc. halmotez, et ibi placitabunt, et recipient rectum et justitiam; in toto p. a. 37s., iiij quart. avenarum, x buz. de scat farina, ij quart. de scatmalt. Thomas de Herington ten. j mess., et xl acr. terræ ibid. de hereditate per servitium forinsecum, quantum pertinet ad duas partes dringagii, et vadit in magna chacea Domini Episcopi cum

ij leporariis, et quadrigat duas partes j tonelli vini, et sequitur placita, et vadit in legationibus Episcopi, et pascit canem et equum, et operatur ad molendinum opera consueta, et red. p. a. ad iiij term. 5s.

**TERRÆ SCACCARII.** Predictus Thomas Colvill ten., de jure uxoris suæ, j placeam, voc. le Haynyng, cont. c acr. terræ per estimationem, et red. p. a. ad term. pred. 37s. 2d. Willelmus Robinson ten. j mess., et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t., cum 4d. pro operibus antiquis, firmariis dominicarum de Newbotill 12s. 4d. Rogerus Atkynson et Willelmus Athhall ten. ij mess., et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t., cum 4d. pro operibus ut supra, 12d.

### NEWBOTILL.

**TERRÆ DOMINICÆ.** Hugo de Baynton ten. xiiij acr. terræ et j rod. de terris dominicis, red. p. a. ad iiij term. usuales, pro qualibet acra 17d., in toto 18s. 9½d. Johannes Wilkynson ten. xxvj acr. terræ et dim. de eisdem dominicis, red. pro qualibet acra 16d., in toto 37s. 6½d. Willelmus Tillton ten. xxv acr. terræ de eisd. domin., red. pro qualibet acra ut supra, in toto 35s. 5d. Willelmus Bellej ten. x acr. terræ de eisd. domin., red. pro qualibet acra ut supra, p. a. 14s. 2d. Willelmus Jonesson ten. v acr. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 7s. 1d. Willelmus filius Roberti ten. xxxvj acr. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 51s. Johannes Syvewright ten. v acr. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 7s. 1d. Willelmus filius Stephani ten. xx acr. terræ et dim. de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 29s. ½d. Willelmus Flesschewer ten. xlix acr. et ij rod. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 70s. 5½ ¼d. Johannes Gerynggh ten. xxv acr. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 36s. 6½d. Johannes Hoggeson ten. xiiij acr. et j rod. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 18s. 9½d. Ricardus Saddesson ten. xxx acr. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 42s. 6d. Ricardus Shalton ten. xxiiij acr. terræ et j rod. de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 32s. 11½d. Johannes Flech ten. x acr. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 14s. 2d. Willelmus Elisson junior ten. xx acr. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 28s. 4d. Johannes Tailour ten. v acr. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 7s. 1d. Predicti tenentes ten. inter se j acr. terræ de eisd. domin., red. pro acra ut supra, p. a. 17d.

**TERRÆ BONDORUM.** Hugo Baynton et Willelmus Shilton ten. iij cotagia, et iij bov. terræ, bov. cont. xij acr., red. p. a. ad

iiij term. usuales 18s. Johannes Wilkynson et Ricardus Flexhewer ten. iij cot., et iiij bov. terræ, red. p. a. 23s. Johannes Bell ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. 6s. Willelmus Robynson, Willelmus filius Stephani, Ricardus Eden et Johannes Tailour ten. iij cot., et iij bov. terræ, red. p. a. 18s. Johannes Geryng et Johannes Syvewright ten. ij cot., et ij bov. terræ, red. p. a. 12s. Johannes filius Rogeri ten. j cot., et ij bov. terræ, red. p. a. 12s. Johannes ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. 6s. Ricardus Toddesson et Hugo de Baynton ten. iij cot., et iij bov. terræ, red. p. a. 16s. Ricardus Shilton et Ricardus Flesschewer ten. iij cot., et iiij bov. terræ, red. p. a. 18s. Willelmus Elisson ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. 6s. Johannes Tailour ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. 6s. Predictus Willelmus Elisson ten. j cot., et vij acr. terræ, red. p. a. 3s. 6d. Willelmus filius Roberti ten. j cot., et j bov. terræ, red. p. a. 6s. Iidem tenentes ten. inter se j acr. terræ predictæ, red. p. a. 6d.